2

Протокол № 66
ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Комитета Государственной Думы по обороне
23 мая 2018 года
(9.30, помещение № 734)

1. Об отчете Счетной палаты Российской Федерации о работе Счетной палаты Российской Федерации в 2017 году.
 (депутат А.В.Шаманов,

ведущий советник С.А.Кончиц)
2. О проекте федерального закона № 165825-7 "О внесении изменений в Федеральный закон "О воинской обязанности и военной службе" в части обеспечения постановки граждан на воинский учет по месту их фактического проживания" – ПЕРВОЕ ЧТЕНИЕ.
(депутат И.М.Тетерин,

ведущий советник А.А.Ковылова)
3. Об утверждении Решения Комитета Государственной Думы по обороне от 28 марта 2018 года № 62/1 по вопросу "О правоприменительной практике  и проблемах нормативно-правового регулирования в области реализации прав военнослужащих, граждан, уволенных с военной службы,  и членов их семей на жилище.".

(депутат А.Л.Красов,

ведущий советник В.В.Вакуленко)

4. Разное.
2. О проекте федерального закона № 340453-7 "О внесении изменений в статьи 1 и 6 Федерального закона "Об альтернативной гражданской службе" (по вопросу уклонения от прохождения альтернативной гражданской службы) – ПЕРВОЕ ЧТЕНИЕ.

(депутат Ю.Н.Швыткин,

ведущий советник А.А.Ковылова)